

OBJEDNÁVKOVÝ LIST

Dodavatel:	Odběratel: Mateřská škola "U Rybníčku"
Název: <i>OAG s.r.o.</i>	Název: <i>193 00 Praha 9 - Horní Počernice</i>
Sídlo: <i>KETIN 25210</i>	Sídlo: <i>Křovinovo nám. 115</i>
IČ: <i>256 86 921</i>	IČ: <i>příspěvková organizace</i>
1) Specifikace zboží/služby:	<i>IČO 70922144</i>
2) Termín a místo dodání:	
<i>Praha 9 Objednáváme u vás vyměnu dřevěných dveří za protipožární vchodové zábradlí.</i>	
3) Cena	<i>150.044 Kč</i>
4) Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace	
<i>Praha 9 fa 2/4 2025</i>	
V <i>Praze</i> dne <i>2/4 2025</i>	
<i>F. S. J.</i> Mateřská škola "U Rybníčku" 193 00 Praha 9 - Horní Počernice odběratel Křovinovo nám. 115 příspěvková organizace IČO 70922144	



Dodavatel	Odběratel
CAG s.r.o. Kytín 19 252 10 Kytín IČO : 25686925 C 61174, Městský soud v Praze Bankovní spojení 27-5302310277/0100, Komerční banka, a.s. IBAN: CZ0301000000275302310277, SWIFT kód: KOMBCZPP	Mateřská škola " U Rybníčku", Praha 9 - Horní Počernice, Křovinovo nám. 115 Křovinovo náměstí 115/1 193 00 Praha CZECHIA IČO : 70922144 DIČ :

Variabilní symbol	5100002929	Způsob úhrady	Bankovním převodem
Konst. symbol	0308	Plnění	Tuzemské
Ceny jsou uváděny	<u>Bez daně</u>	Datum vytvoření	18.07.2025
Měna dokladu	CZK	Datum zd. plnění	15.07.2025
Způsob dopravy		Datum splatnosti	01.08.2025
Dodací podmínky		Vytvořil	Kadlecová Alena
Kontaktní osoba	Jaruna.Frol@seznam.cz, 739510302	Vytvořil (e-mail)	j.pospisil@dverecag.cz
Předmět	Objednávka z externího systému	Vytvořil (telefon)	606 058 249



QR Platba + F

Poř. Kód zboží	Název zboží	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem	DPH %	DPH
Položky dle dodacího listu č.: DLV-2025-003312							
Číslo cenové nabídky: CN-25-348-0008-01		Daňový doklad		IDZV-2025-310-001614			
Číslo objednávky PO-2025-002041							
1	DV2502041-001 DVEŘE atest.EI/EW otočné 1kf. do ocel. Zár. PRIMUM - PYROBOARD falc. P 80 Lam. Buk pařený Hr.Buk pařený m.P z.P FAB 7	1,00	ks	5 754,00	5 754,00	21	1 208,34
2	KOVACT049963 Típa R PO PZ kl/kl nerez	1,00	ks	2 062,00	2 062,00	21	433,02
3	KOVACT066823 Zavírač GEZE TS 2000 V BC vč. raménka bez aretace stř.	1,00	ks	2 760,00	2 760,00	21	579,60
4	KOVACT066663 Montážní deska GEZE TS 2000 pro všechny barvy	1,00	ks	321,00	321,00	21	67,41
5	ZAROCE94006 ZAKO YH 90 DV 800 P 1970+30 PO RAL 8014	1,00	ks	4 376,00	4 376,00	21	918,96
6	MONT0140 Montáž - otočné 1K PP dveře do OCZ nebo obložkové zárubně/bez kování(MONT0140)	1,00	ks	735,00	735,00	21	154,35
7	MONT0040 Montáž kování - samozavírač MONT0040	1,00	ks	451,00	451,00	21	94,71
8	MONT0095 Montáž ZP - Výměna OCZ zárubně v cihlové zdi za novou vč. začištění st. otvoru štukem(MONT0095)	1,00	ks	5 390,00	5 390,00	21	1 131,90
9	MONT0008 Montáž kování - rozetové nebo štítové kování MONT0008	1,00	ks	88,00	88,00	21	18,48
10	DV2502041-010 DVEŘE atest.EI/EW otočné 2kf. do ocel. Zár. s pf.a klap. PRIMUM - PYROBOARD falc. P 125 Lam. Buk pařený Hr.Buk pařený m.P z.P FAB 7 A1	1,00	ks	12 252,00	12 252,00	21	2 572,92
11	KOVACT049963 Típa R PO PZ kl/kl nerez	1,00	ks	2 062,00	2 062,00	21	433,02
12	KOVACT066823 Zavírač GEZE TS 2000 V BC vč. raménka bez aretace stř.	1,00	ks	2 760,00	2 760,00	21	579,60
13	KOVACT066663 Montážní deska GEZE TS 2000 pro všechny barvy	1,00	ks	321,00	321,00	21	67,41
14	ZAROCE94005 ZAKO YH 90 DV 1250 D 1970+30 PO RAL 8014	1,00	ks	7 541,00	7 541,00	21	1 583,61
15	MONT0040 Montáž kování - samozavírač MONT0040	1,00	ks	451,00	451,00	21	94,71
16	MONT0099 Montáž ZP - Výměna 2K OCZ zárubně za novou včetně začištění st. otvoru štukem(MONT0099)	1,00	ks	9 310,00	9 310,00	21	1 955,10
17	MONT0124 Montáž - otočné 2K PP dveře do OCZ nebo obložkové zárubně/bez kování(MONT0124)	1,00	ks	1 470,00	1 470,00	21	308,70
18	MONT0008 Montáž kování - rozetové nebo štítové kování MONT0008	1,00	ks	88,00	88,00	21	18,48
19	DV2502041-019 DVEŘE atest.EI/EW otočné 1kf. do ocel. Zár.	1,00	ks	5 754,00	5 754,00	21	1 208,34

Kontaktní údaje dodavatele



	PRIMUM - PYROBOARD falc. P 80 Lam. Buk pařený Hr.Buk pařený m.P z.P FAB 7						
20	KOVACT066823 Zavírač GEZE TS 2000 V BC vč. raménka bez aretace stf.	1,00	ks	2 760,00	2 760,00	21	579,60
21	KOVACT066663 Montážní deska GEZE TS 2000 pro všechny barvy	1,00	ks	321,00	321,00	21	67,41
22	KOVACT049963 Tipa R PO PZ kl/kl nerez	1,00	ks	2 062,00	2 062,00	21	433,02
23	ZAROCE94006 ZAKO YH 90 DV 800 P 1970+30 PO RAL 8014	1,00	ks	4 376,00	4 376,00	21	918,96
24	MONT0140 Montáž - otočné 1K PP dveře do OCZ nebo obložkové zárubně/bez kování(MONT0140)	1,00	ks	735,00	735,00	21	154,35
25	MONT0040 Montáž kování - samozavírač MONT0040	1,00	ks	451,00	451,00	21	94,71
26	MONT0095 Montáž ZP - Výměna OCZ zárubně v cihlové zdi za novou vč. začistiění st. otvoru štukem(MONT0095)	1,00	ks	5 390,00	5 390,00	21	1 131,90
27	MONT0008 Montáž kování - rozetové nebo štitové kování MONT0008	1,00	ks	88,00	88,00	21	18,48
28	DV2502041-028 DVEŘE atest.EI/EW otočné 2kf. do ocel. Zár. s pf.a klap. PRIMUM - PYROBOARD falc. P 125 Lam. Buk pařený Hr.Buk pařený m.P z.P FAB 7 A1	1,00	ks	12 252,00	12 252,00	21	2 572,92
29	KOVACT066823 Zavírač GEZE TS 2000 V BC vč. raménka bez aretace stf.	1,00	ks	2 760,00	2 760,00	21	579,60
30	KOVACT066663 Montážní deska GEZE TS 2000 pro všechny barvy	1,00	ks	321,00	321,00	21	67,41
31	KOVACT049963 Tipa R PO PZ kl/kl nerez	1,00	ks	2 062,00	2 062,00	21	433,02
32	ZAROCE94005 ZAKO YH 90 DV 1250 D 1970+30 PO RAL 8014	1,00	ks	7 541,00	7 541,00	21	1 583,61
33	MONT0040 Montáž kování - samozavírač MONT0040	1,00	ks	451,00	451,00	21	94,71
34	MONT0099 Montáž ZP - Výměna 2K OCZ zárubně za novou včetně začistiění st. otvoru štukem(MONT0099)	1,00	ks	9 310,00	9 310,00	21	1 955,10
35	MONT0124 Montáž - otočné 2K PP dveře do OCZ nebo obložkové zárubně/bez kování(MONT0124)	1,00	ks	1 470,00	1 470,00	21	308,70
36	MONT0008 Montáž kování - rozetové nebo štitové kování MONT0008	1,00	ks	88,00	88,00	21	18,48
37	MONT0138 Manipulace	1,00	ks	7 644,00	7 644,00	21	1 605,24
38	MONT0119 Montáž vícepráce dodatečně - úprava stavebního otvoru, dozdivání, opravy soklů	1,00	ks	2 500,00	2 500,00	21	525,00
39	DK2502041-039 KŘÍDLO atest.EI/EW otočné 2kf. do ocel. Zár. s pf.a klap. PRIMUM - PYROBOARD falc. P 125 Lam. Buk pařený Hr.Buk pařený m.P z.P FAB 7 A1	1,00	ks	0,00	0,00	21	0,00
40	DK2502041-040 KŘÍDLO atest.EI/EW otočné 2kf. do ocel. Zár. s pf.a klap. PRIMUM - PYROBOARD falc. P 125 Lam. Buk pařený Hr.Buk pařený m.P z.P FAB 7 A1	1,00	ks	0,00	0,00	21	0,00
42	DK2502041-042 KŘÍDLO atest.EI/EW otočné 2kf. do ocel. Zár. s pf.a klap. PRIMUM - PYROBOARD falc. P 125 Lam. Buk pařený Hr.Buk pařený m.P z.P FAB 7 A1	1,00	ks	0,00	0,00	21	0,00
43	DK2502041-043 KŘÍDLO atest.EI/EW otočné 2kf. do ocel. Zár. s pf.a klap. PRIMUM - PYROBOARD falc. P 125 Lam. Buk pařený Hr.Buk pařený m.P z.P FAB 7 A1	1,00	ks	0,00	0,00	21	0,00
ZÁLOHOVÝ LIST ZLV-2025-310-000895		Zaplacená		150 074,00			

Rekapitulace DPH	Sazba DPH %	Základ daně	DPH	
	21	126 528,00	26 570,88	CZK
Haléřové vyrovnání	0	0,12	0,00	CZK
Zdaněné zálohy	21	-124 028,12	-26 045,88	CZK
Celkem		2 500,00	525,00	CZK
Cena celkem s DPH			153 099,00	CZK
Uhrazené zálohy			-150 074,00	CZK
K úhradě			3 025,00	CZK

Při nedodržení termínu splatnosti Vám bude z neuhrazené částky účtován za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši 0,02 %.

Vyřizuje

Pospíšil Josef, j.pospisil@dverecag.cz, 725 707 353

Kontaktní údaje dodavatele

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem



www.qi.cz (verze 114.21)

List č. 2 / 3



Razítko a podpis dodavatele